
UCHWAŁA NR XLVII/483/17
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212 art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 114.273,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 
załącznikiem nr 1, z tego:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 114.273,00 zł,

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 114.273,00 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały 
załącznikiem nr 2, z tego:

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 114.273,00 zł.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi: 157.787.739,59 zł, z tego:

a) dochody bieżące: 142.385.304,41 zł,

b) dochody majątkowe: 15.402.435,18 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi: 185.257.456,57 zł, z tego:

a) wydatki bieżące: 139.150.243,05 zł,

b) wydatki majątkowe: 46.107.213,52 zł.

§ 3. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotacje przedmiotowe i celowe dla zakładów budżetowych 
w zakresie określonym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie.

  

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 39349748-7DC5-4543-85EB-A6D5E10E79A0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/483/17
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 28 grudnia 2017 r.

Zmiany planu dochodów budżetu na 2017 r.

Dzi
ał

Rozdzi
ał

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 816 817,08 150 000,00 9 966 817,08
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 316 817,08 150 000,00 9 466 817,08

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 440 000,00 - 440 000,00 0,00
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 590 000,00 590 000,00

758 Różne rozliczenia 29 805 225,92 114 273,00 29 919 498,92

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 29 352 907,00 114 273,00 29 467 180,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 29 352 907,00 114 273,00 29 467 180,00
852 Pomoc społeczna 3 365 525,00 - 150 000,00 3 215 525,00

85295 Pozostała działalność 150 000,00 - 150 000,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 150 000,00 - 150 000,00 0,00

Razem: 157 673 466,59 114 273,00 157 787 739,59

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 39349748-7DC5-4543-85EB-A6D5E10E79A0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/483/17
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 28 grudnia 2017 r.

Zmiany planu wydatków budżetu na 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 11 389 676,88 50 000,00 11 439 676,88

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 933 637,24 50 000,00 8 983 637,24
4300 Zakup usług pozostałych 1 039 850,00 50 000,00 1 089 850,00

757 Obsługa długu publicznego 1 839 624,00 - 100 000,00 1 739 624,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 1 380 400,00 - 100 000,00 1 280 400,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

1 380 400,00 - 100 000,00 1 280 400,00

801 Oświata i wychowanie 53 776 036,36 114 273,00 53 890 309,36
80195 Pozostała działalność 989 318,36 114 273,00 1 103 591,36

4300 Zakup usług pozostałych 347 831,00 114 273,00 462 104,00
852 Pomoc społeczna 7 663 039,00 28 755,00 7 691 794,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 094 194,00 16 055,00 2 110 249,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 12 000,00 700,00 12 700,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 4 500,00 9 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 98 235,00 6 872,00 105 107,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 000,00 3 983,00 42 983,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 570 000,00 12 700,00 582 700,00
3110 Świadczenia społeczne 560 000,00 12 700,00 572 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 221 260,00 - 6 276,00 214 984,00
85395 Pozostała działalność 221 260,00 - 6 276,00 214 984,00

3110 Świadczenia społeczne 6 480,00 - 4 276,00 2 204,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

855 Rodzina 42 539 705,00 - 22 479,00 42 517 226,00
85504 Wspieranie rodziny 71 502,00 - 10 539,00 60 963,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 485,00 - 4 000,00 5 485,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 348,00 - 839,00 509,00

Id: 39349748-7DC5-4543-85EB-A6D5E10E79A0. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 877,00 - 5 700,00 54 177,00
85508 Rodziny zastępcze 218 000,00 - 11 940,00 206 060,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 218 000,00 - 11 940,00 206 060,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 415 726,30 50 000,00 3 465 726,30
92195 Pozostała działalność 876 200,00 50 000,00 926 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 705 700,00 50 000,00 755 700,00
Razem: 185 143 183,57 114 273,00 185 257 456,57

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 39349748-7DC5-4543-85EB-A6D5E10E79A0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/483/17
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2017 r.

Przychody Koszty
w tym:

dotacja przedmiotowa Dotacja celowa na inwestycjeLp. Wyszczególnieni
e Stan 

środków na 
początek 
roku

ogółem dotacje 
z budżetu kwota zakres

Dotacja celowa na 
zadania bieżące 

finansowane 
z udziałem 

środków z UE
Kwota Cel dotacji

ogółem

w tym: 
wpłata 

do 
budżetu

Stan 
środków 
na koniec 
roku

I Zakłady 
budżetowe 129 000 4 335 412 1 890 061 1 684 061 0 206 000 4 334 412 130 000

z tego:

1
Wyszkowski 
Ośrodek Sportu 
i Rekreacji

129 000 4 335 412 1 890 061 1 684 061
stadion: 43.500 
m2 x 9,97 zł = 

433.695
30 000

Modernizacja centrali 
wentylacyjnej w hali 
sportowej

4 334 412 130 000

hala sportowa: 
3.977,83 m2 x 

119,45 zł = 
475.152

118 000

Modernizacja stacji 
uzdatniania wody oraz 
wymiana wanny 
z hydromasażem 
usytuowanych w obiekcie 
pływalni.

pływalnia:3.580,
5 m2 x 216,51zł 

= 775.214
58 000

Wymiana ogrodzenia przy 
hali sportowej  wraz z  
przebudową podłoża.

 

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 39349748-7DC5-4543-85EB-A6D5E10E79A0. Podpisany Strona 1




